Nacional 12-dic-2024

Con los antecedentes anotados, el Gobierno Autónomo Descentralizado Provincial de 
Napo, con la

finalidad de apoyar al sector educativo de la provincia, se compromete realizar la 
transferencia de recursos

económicos el valor de NUEVE MIL SEISCIENTOS TREINTA Y CINCO CON 55/100 ($
9.635.55) USD, a favor de la UNIVERSIDAD REGIONAL AMAZÓNICA, “IKIAM”, para 

que
ejecute el Proyecto denominado “Fortalecimiento a la Chakra Kichwa Amazónica”, 

conforme a los
parámetros técnicos establecido por la Dirección de Fomento Productivo, Riego y